
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

- КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
1 Ь OKI Z018 № х/ Л У -

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии 
в 2018/2019 учебном году 

-на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по биологии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  32 балла;
для учащихся 8 классов -  46 баллов;
для учащихся 9 классов -  59 баллов;
для учащихся 10 классов -  53 баллов.
для учащихся 11 классов -  41 балл.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по биологии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 21.11.2017 № 2171 -у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по биологии.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

mailto:edu@cheladmin.ru


2

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

С.В. Портье

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от / 6 ОКТ 7П1Й №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по биологии
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Агеева Е.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

2. Ашырова О.Г. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Победитель
3.

Аюпова Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

4. Бабицын И.В. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Победитель
5. Баданина Е.А. 5 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 40.00 Победитель
6.

Белоброва Ю.Н. 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

7. Бобровников
М.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
8. Букреев Я.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Победитель
9. Вандышев Д.И. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Победитель
10. Воробьева А.К. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Победитель
11.. Воробьева Я.А. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
12. Воронова Д.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Победитель
13. Воропаев K.JI. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 40.00 Победитель
14.

Еаббасова А.Р. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

15. *
Еолова Д.М. 5 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель

16. Данилов С.В. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Победитель
17.

Домашенко Т.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

18.. Дроздов Р.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

19. Дуденков Д.Е. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Победитель
20. Емельянова А.О. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 40.00 Победитель
21. Ермекбаева С.Е. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 40.00 Победитель
22. Ершова В.В. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 40.00 Победитель
23. - Загоровская П.С. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 40.00 Победитель
24. Земсков М.М. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель

25. Злобин М.П. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 40.00 Победитель



4

Челябинска" 1---------- 126. Иванова A.A. 5 МБОУ "COLLI N° 45 г. Челябинска" 40.00 Победитель27. Истомин A.A. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска' 40.00 Победитель28.
Качесова П.Н. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
29. Кожелетов А.Р. 5 МБОУ "СОШ N° 109 г. Челябинска' 40.00 Победитель30. Колобова М.Н. 5 МБОУ "СОШ JV° 75 г. Челябинска" 40.00 Победитель31. - КонареваД.А. 5 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 40.00 Победитель32. Круглова Е.И. 5 МБОУ "СОШ № 137 г. Челябинска" 40.00 Победитель33. Кулимбетова С.Д. 5 МБОУ "Лицей JV° 88 г. Челябинска" 40.00 Победитель34. Кулиш К.В. 5 МАОУ "ОЦ N° 2 г.Челябинска" 40.00 Победитель35.

Ланда А.Е. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

36. Лысова А.С. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Победитель37.
Мазова А.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
38.

Мартыненко П.В. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

39. Мельникова А.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Победитель
40.

Мельчаков Д.Д. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

41. Набиуллин А.В. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Победитель
42.

Ненахова В. Д. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

43. ’
Нижников А.И. 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
44. Новожилов Н.С. 5 МБОУ "СОШ J\o 92 г. Челябинска" 40.00 Победитель
45. Новоселов П.А. 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 40.00 Победитель
46.

Петрова П.Д. 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

47. Пирогов К.А. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 40.00 Победитель
48.

Побединская О.В. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

49. Позняков М.М. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Победитель

i
О

Рекуданова С.П. 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

51.
Рябов П.П. 5 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 40.00 Зобедитель
52. Серебренникова

А.Р. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 "Тобедитель
53. Симакина А.Е. 5 У1АОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Победитель
54.

Соклаков З.С. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

55. Стрельникова
Н.С. 5 У1БОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 40.00 Победитель

56.
Халитов Д.А. 5 У1АОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель



5

57. Цветков Т.В. 1 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска' 40.00 Победитель58.
Шварева М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
Г 59. Шепеля Г.К. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска' 40.00 Победитель60. Шмаков М.В.

5 МБОУ "Лицей N° 88 г. Челябинска" 40.00 Победитель61.
* Шуплецова А.И. 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
62. Юхнина Е.К.

5 МБОУ "СОШ N° 12 г. Челябинска" 40.00 Победитель63.
Якубенко В. А. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
64. Аблина П.А.

5 МАОУ "СОШ N° 67 г. Челябинска" 39.00 ПобедительI 65.
Алешина А.К. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
66.

Брыляков И.В. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

67.
Давыдова Е.С. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
68.

Дарьина А.Е.
5

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

69. Калиниченко Б.А. 1 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Победитель70.
Камальдинов К.Р. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
71. -I

Коробова К.Р. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

72.
Медякова С.А. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
73. Новосёлов М.А. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 39.00 Победитель“ 

f 
-

t—

Тиде С.А. 5 МАОУ "Fимназия № 23 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

75.
Толмачёва В.Е. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
Г 76. Чернопольский

Р.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 39.00 Победитель

■ jг-'
г-

Беспалов И.А. 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 38.00 Победитель

/8. Комарова С.К. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 38.00 Победитель
79. Шарыгина В.Д. 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Победитель
80.

Анисимов И.А. 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 37.00 Победитель

81. Асеева К.В. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 37.00 Победитель
82. Бакгоф Т.Н. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 37.00 Победитель
83. Белов И.В. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 37.00 Победитель

00 Васин Д.В. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 37.00 Победитель
85. Еорбатов Е.В. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 37.00 Победитель
86. - Долгова С.А. 5 МАОУ "СОШ N° 13 г. Челябинска" 37.00 Победитель
87. Дубровина Е.А. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 37.00 Победитель
88. Ковалёва Д.Д. 5 1 МАОУ "Еимназия № 23 г. 37.00 Еобедитель



6

Челябинска"
89 Козионова С.А.

5 МАОУ "ОЦ N° 4 г. Челябинска" 37.00 Победитель90. Кутепов А.И. 5 МАОУ "ОЦ No 2 г.Челябинска" 37.00 Победитель
1 91‘ Лебедев А.Д.

5
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 37.00 Победитель

92. Овчинников М.Р. I  5 МБОУ "СОШ N° 45 г. Челябинска" 37.00 Победитель93. Подберёзная Д.В.
5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска' 37.00 Победитель94. Саяпина Н.И. I  5 МАОУ "СОШ N° 14 г. Челябинска" 37.00 ПобедительГ  95. Сыпачев А.М.
5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 37.00 Победитель96.

Филиппова А.Е. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 37.00 Победитель

Г  97.
Шибасова В.В. 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 37.00 Победитель
98.

Шмаков Е.Э. 5 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 37.00 Победитель

99. Банников А.В. 1 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер100 I  Банников Л.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер101 Белова Е.В.
5 МБОУ "НОШ N° 95 г. Челябинска" 36.00 ПризерГ 102 Богданович Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер103.

Борецкая Д.С. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

104. Брындина М.Ю. 5 МАОУ "СОШ N° 84 г. Челябинска" 36.00 Призер1 105. Ведехина А.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер106. Волкова А.С. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер107. Бараев P.M. 5 МАОУ "СОШ No 14 г. Челябинска" 36.00 Призер

> с
 

1 2
е Жаркова С.В. 5 МБОУ "СОШ N° 45 г. Челябинска" 36.00

г г

Призер
109. Землина Д.А. 5 МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска" 36.00 Призер
110. Зинатуллин А.Р. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 36.00 Призер
111.

Камерер А.А. 5 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

Г  112.
Киприянова В. А. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 36.00 Призер
113. Климов И.А. 5 МБОУ "СОШ N° 75 г. Челябинска" 36.00 Призер
114. Комольцева А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
115.

Коротин В.Д. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

116. Косенкова B.C. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер
117. Краснова А.А. 5 МБОУ "СОШ N° 75 г. Челябинска" 36.00 Призер
118. Крупнова Е.А. 5 МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска" 36.00

г  г

Призер
119.

Кулакова А.А. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 36.00

Г г

Призер
120. Нейздоймина

д.д. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
121. Нуриахметова

А.В. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 36.00 Призер
122. Плясунов А.Н. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 36.00 ]Призер
123. ЗигидоваА.В. 1 1МБОУ "Еимназия N° 1 г. 36.00 1Призер



7

Челябинска"
124. Суина Е.С. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер
125 Тарасов Д.Н. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 36.00 Призер
126 Трифонова С.В. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

127 Тришина В.Е. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 36.00 Призер
128 Чаркина В. А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер
129! Чурасова А.М. 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 36.00 Призер
130. Шакурова Д.Р. 5 МБОУ "ООШ №  110 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

131. Швечкова А.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер
132. Шишова К.В. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 36.00 Призер
133. Абдуллин Д.Ф. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 35.00 Призер
134. Абсава С.Е. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

135. Агеев М.К. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

136. Александров А.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
137: Андреев А.В. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

138. Анохин С.Е. 5
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

139. Барташевич Д.А. 5 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

140. Белый Е.П. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
141. Бигильдеев Е.А. 5 ЧОУВО "МИДиС" 35.00 Призер
142. Бойко В.В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

143. Боровков Е.Е. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

144. Братанов А.Д. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

145. Буртов С.Д. 5 МАОУ "СОШ № 41 г. Челябинска" 35.00 Призер
146. Ванеев М.Е. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
147. Васильева М.С. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 35.00 Призер
148. Васильев Н.С. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 35.00 Призер
149. Ветрова И.Ф. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 35.00 Призер
150. Власова О.С. 5

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

151. Воронова B.C. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 35.00 Призер
152: Вышегородцева

К.Я. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

153. Е ниломёдова 
М.С.

4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер

154. Еумарова М.Р. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
155. Гуськов А.Я. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 35.00 Призер
156. Дейнис М.Е. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 35.00 Призер



Челябинска"
157 . Долгачёв С.Ю. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
158 . Дуйловский К.И. 5 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 35.00 Призер
159 . Евтеев М.А. 5 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 35.00 Призер
160 Егорова В.В. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 35.00 Призер
161

Ермоленко Д.А. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

162 Жаткина Я. В. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 35.00 Призер
163

Желандинов Б.Р. 3 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

164 Жеребцова А.С. 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер
165 Жигун В.Е. 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

166
Жильцова П.В. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

167. Землякова Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
168. Зиганшин Р.Э. 5 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 35.00 Призер
169. Ишмухаметов

А.Р. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 35.00 Призер

170.
Казанцева Е.В. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

171,
Калаев Д.С. 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

172. Кисель М.В. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 35.00 Призер
173. Ковалев. . 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
174. Кокорин П.Ю. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 35.00 Призер
175. Колодяжная Д.Е. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

176. Кузнецов М.Е. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
177. Лазарева А.П. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Призер
178.

Ласточкина Е.О. 5 МАОУ "Fимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

179. Лебедев С.Д. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 35.00 Призер
180. Лепихин Д.Д. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 35.00 Призер
181.

Лесняк В.И. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

182. Лёгких А.А. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

183: Логинов Р.Д. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер
184. Лукинский А.Е. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
185. Лысенко Е.И. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 35.00 Призер
186.

Магеровская С.В. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

187. Мальцева В.М. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

188. Малютина Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер
189. Марфенкова 5 МБОУ "гимназия №127" 35.00 Вне



9

Ю.П. конкурса
190

Медведев И.К. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

191
Мелихова В.А. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 35.00 Призер
192

Мелихов И.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

193 Михайлова М.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Призер
194 Мозговой М.А. 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 35.00 Призер
195 Морозова М.Д. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
196 Мошков Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
197 Муранова В.И. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
198

Никитина В.Н. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

199 Николашин В.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Призер
200. Новиков Д.И. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
201.

Нуруллина К.А. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

202. Озерова Е.А. 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 35.00 Призер
203:

Первухин Б.М. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

204.
Пересёлкова П.С. 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

205. Пикмеев В.Е. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

206. Плотникова У.А. 5 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 35.00 Призер
207. Попова А.М. 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 35.00 Призер
208. Прищепа А.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
209. Ражева М.Х. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
210. Резанова В.А. 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 35.00 Призер
211: Резников А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

212. Ромасенко Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Призер
213. Румянцев Д.И. 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 35.00 Призер
214.

Рябов Е.А. 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

215.
Сагитова P.M. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

216. Саменков А.Е. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
217. Сатонина А.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
218. Севостьянова

Т.С. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 35.00 Призер

219. Семкин Д.А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 35.00 Призер
220. Синельник А.А. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

221. Слюсарев В.А. 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 35.00 Лризер
222. Соколов А.В. 5 МАОУ "СОШ № 124 г. 35.00 Призер



10

Челябинска"
223

Суслова A.O. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

224 . ТаваковаД.С. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 35.00 Призер
225 Талалушкина

П.Е. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

226 Тезин К.Д. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 35.00 Призер
227 Тимченко М.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
228 Титова Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 35.00 Призер
229 Тишкова А.В. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 35.00 Призер
230 Ткачева B.C. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 35.00 Призер
231

Третьяков М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

232
Усольцев С.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

233.
Филимонов М.С. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

234. Филиппов Т.П. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
235. Худякова Ю.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
236. Хужин Р.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
237. Цельник А.А. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

238 Черненко А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
239: Чистяков Т.А. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 35.00 Призер
240. Шумова К.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
241. Шундеева П.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Призер
242. Югова М.С. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

243.
Башкурова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

244.
Турова М.В. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

245. Загоровский Р.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

246Г Ковальчук Р.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 50.00 Победитель
247.

Рытанович М.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

248.
Усова Н.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 48.00 Победитель

249t Гуль Э.Д. 6 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 47.00 Победитель
250. Зайцев И.С. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 47.00 Победитель
251. Ковнер JI.E. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 47.00 Победитель

252.
Лебедев Н.Е. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 47.00 Победитель

253: Осадчий С.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 47.00 Победитель
254. Сударикова К.И. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 47.00 Победитель



11

255 Ульянова К.С. 6 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 46.00 Победитель
256 Якасов Д.В. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 46.00 Победитель

257 Закирова П.И. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 45.00 Победитель

258
Изместьева М.Е. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 45.00 Победитель

259 Казанцев Н.Д. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 45.00 Победитель
260. Павленко А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 45.00 Победитель

26i: Борисов Д.А. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 44.00 Победитель
262. Дорожкина А.И. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 44.00 Победитель
263. Евланов С.О. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 44.00 Победитель

264.
Корюков И.А. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 44.00 Победитель

265. Саитбурханова
К.Р. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 44.00 Победитель

266. Юткин Н.Д. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 44.00 Победитель
267. Аверина А.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 43.00 Победитель
268. Антонова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 43.00 Победитель
269! Буландо С.А. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 43.00 Победитель
270. Булгаков Д.Д. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 43.00 Победитель
271. Заболотнова О.А. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 43.00 Победитель
272. Зотов Н.К. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 43.00 Победитель
273. Кобылин Е.М. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель

274. Теунов F.E. 6 ЧОУ «СОШ № 1 г. Челябинска» 43.00 Победитель
275. Шулепова В.Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 43.00 Победитель
276. Казакова О.А. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

277. Овчарова Е.С. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 42.00 Победитель
278: Поберей С.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
42.00 Победитель

279. Подзолко П.В. 6 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 42.00 Победитель
280. Теве С.В. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 42.00 Победитель
281. Усманова А.И. 6

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

282. Хабибулина С.А. 6
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

283. Чащин Е.М. 6
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

284. Юдин П.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
285: Башкова Е.В. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

41.00 Победитель

286. Емельянов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 41.00 Победитель
287. Журавлев Я.Д. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 41.00 Победитель



12

288
Кротова М.П. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 41.00 Победитель

289: Рукавишников 
А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Победитель

290
Ганеев Т.Р. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель

291 Китаева В.А. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 40.00 Победитель
292

Обухов С.С. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

293
Гнилицкий А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель

294
Иванова Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель

295: Крайнов А.С. 6 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 39.00 Победитель
296. Чистяков Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 39.00 Победитель
297. Шичкин А.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 39.00 Победитель
298. Буланова М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Победитель
299.

Г орбунов А. Д. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 38.00 Победитель

300. Катульский Г.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Победитель
301. Стрюкова М. А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Победитель
302. Шаповалов Г.Д. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Победитель
303. Баранов А.А. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 37.00 Призер
304. Блинова М.Д. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 37.00 Призер
305: Нестерова К.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 37.00 Призер
306. Петрова Е.А. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 37.00 Призер
307. Родинова М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 37.00 Призер
308. Шельгорн Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 37.00 Призер
309. Бобровский Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 36.00 Призер
310. Ковалёв Д.С. 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

311. Мигунова В. . 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
312. Мочалов И.И. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 36.00 Призер
313. Мурашова B.C. 6 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 36.00 Призер
314.

Панфилова А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

315. Попкова С.М. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 36.00 Призер
316. Рейф С.Д. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

317. Тохтиев Э.А. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 36.00 Призер
318. Хлебина И.А. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 36.00 Призер
319! Юров П.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

320.
Арзибаева А.А. 6 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

321. Барегамян JT.T. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Призер
322. Бурлаченко П.М. 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. 35.00 Призер



13

Челябинска"
323

Бычкова М.В. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

324
Бычков М.В. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

325 ГолотинТ.А. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
326

Ивершин Е.С. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

327 Колесникова А.Е. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 35.00 Призер
328 Кузнецова JI.O. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 35.00 Призер
329 Леонов И.С. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 35.00 Призер
ззо:

Соловьёва С.В. 6 МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

331. Тибелиус Д.А. 6 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 35.00 Призер
332. Фролов А.К. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 35.00 Призер
333.

Ширяев А.В. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

334. Бутяйкин А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 34.00 Призер
335.

Евгеньев М.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

336. Замятина А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 34.00 Призер
337.

Ковалев Я.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

338. Коробейникова
Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 34.00 Призер

339. Кошевой А.С. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 34.00 Призер
340. Маркина А.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 34.00 Призер
341.

Носков Я.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

342.
Подласов А.С. 6 МБОУ "С(К)ОШ№ 127 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

343. Суханова К.А. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 34.00 Призер
344. Усова П.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 34.00 Призер
345: Устинов Н.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 34.00 Призер
346. Хабибуллина

Ю.Р. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 34.00 Призер

347. Юдакин Я.И. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
348. Абасов А.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 33.00 Призер
349. Белобородов А.А. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 33.00 Призер

350. Еиря Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 33.00 Призер
351. Епонешникова

С.В. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

352. Журба Е.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 33.00 Призер
353:

Иванова И.Ю. 6 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

354. Ковальчук Е.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 33.00 Призер



14

355 . Кузнецов Б.В. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 33.00 Призер
356

Мамонов B.C. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

357 .j Редина А.Е. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 33.00 Призер
358 . РонжинаА.Д. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 33.00 Призер
359 . Ронжина П.Д. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 33.00 Призер
360 Серебренникова

К.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 33.00 Призер

361
Суетин Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 33.00 Призер

362 Третьякова К.В. 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 33.00 Призер
363 Бурмистров М.Е. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
364

Еамова .В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

365------ Еорбунов А.М. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 32.00 Призер
366 Дегтярев М.Ю. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
367. Демаков Е.И. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 32.00 Призер
368. Зумерова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 32.00 Призер
369. Кухмистрова

А.И. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 32.00 Призер

370:
Мокичев М.Е. 6 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

371. Нагурнева К.А. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 32.00 Призер
372.

Осипова А.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

373. Пантелеев Е.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

374.
Смирнов В.О. 6 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

375. Сторожева У.А. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

376: Тригуб В.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер
377.

Андреюк А.В. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

378. Балин М.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 31.00 Призер
379. Боголюбская Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 31.00 Призер
380. Валеева Н.Р. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 31.00 Призер
381. Вельмискина

В.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 31.00 Призер

382.
Водяков М.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

383. Татарина А.Ю. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 31.00 Призер
384,

Журавлёва М.Е. 6 МБОУ "Г:имназия № 1 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

385.
Крутенков А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

386. Луговых С. . 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 31.00 Призер



15

387
Лунина А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

388
Мешкова К.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

389
Петрова Т.Н. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

390
Плетнев А.В. 6 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
391

Семеин Д.В. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

392
Скорынин И.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

393.
Устьянцева О.Н. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

394.
Черный А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

395. Шеповалов М.Ю. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 31.00 Призер
396.

Яковлева А.М. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

397. Агашков Г.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

398.
Арсланова Э.Р. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

399. Буравцев Л.А. 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 30.00 Призер
400.

Власова Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

401. Данильцева В.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 30.00 Призер
402.

Дворянинов И.С. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

403:
Дендеберя Е.В. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

404. Дьяконова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 30.00 Призер
405. Дюрягин Д.А. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

406. Ерёмина Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 30.00 Призер
407. Ихсанова И.Р. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 30.00 Призер
408.

Ковач З.И. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

409.
Колосова А.А. 6 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

410: Косухина А.А. 6 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 30.00 Призер
411. Львов B.C. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 30.00 Призер
412. Несмиянова С.С. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Призер
413.

Омельченко Я.Д. 6 МБОУ "С(К)ОШ № 127 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

414.
Соколова А.П. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 30.00 Призер



16

415 . Тихонов Я.С. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 30.00 Призер
416 . Ужегов П.П. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Призер
417

Филатова М.А. 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

418 Филиппова П.О. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Призер
419 Фомин А.В. 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

420 Хидиятуллина
А.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

421 Хмельницкий
Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 30.00 Призер

422 Худякова Д.Д. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 30.00 Призер
423 Аминов А.В. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 29.00 Призер
424 Баландина П.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 29.00 Призер
425 Важенин В.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 29.00 Призер
426. Валеева М.Р. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 29.00 Призер
427. Воробьева К.Н. 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 29.00 Призер
428. Дёмин И.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 29.00 Призер
429. Диковицкий Е.В. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 29.00 Призер
430. Зеленокор М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 29.00 Призер
431.

Игнатьева К.С. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

432. Казанцева К.А. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 29.00 Призер
433. Кузнецов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 29.00 Призер
434.

Литвинчук А.П. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

435. Орлов А.О. 6 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 29.00 Призер
436. Познеева С.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 29.00 Призер
437.

Присяжных Е.М. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

438.
Расторгуева А.А. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 29.00 Призер

439; Сигидов А.В. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

440.
Слащева М.К. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 29.00 Призер

441. Тараскина Б.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 29.00 Призер
442.

Щербич Д.О. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

443. Юсупова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

444. Астафьева М.А. 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 28.00 Призер
445. В ал и шин Д.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 28.00 Призер
446. Вергулесова

Ю.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 28.00 Призер

447.
Войтещук В.В. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 28.00 Призер



17

448 . Гайнуллина Д.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 28.00 Призер
449

Двоеглазов Н.С. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 28.00

----- ------- i-—____________

Призер
450

Ермолаева Е.В. 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

451 Калинникова В.К. 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 28.00 Призер
452 Ковалева Е.С. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 28.00 Призер
453 Корипанова А.К. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
454 Малышев Е.А. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 28.00 Призер
455 Маслова А.В. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 28.00 Призер
456

Матвеева М.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

457
Погольская Д.Д. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
458.

Рамазанов 6 МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

459. Самойловских
А.В. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 28.00 Призер

460. Урванцев Д.А. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 28.00 Призер
461, Шевченко О.Д. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 28.00 Призер
462. Аристов В.Д. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 27.00 Призер
463. Афанасьев P.O. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 27.00 Призер
464. Бедринов Д.С. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 27.00 Призер
465. Гамова И.Д. 6 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 27.00 Призер
466. Доксов Г.Д. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Призер
467. Запевалов П.В. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Призер
468. Зеленова А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 27.00 Призер
469. Караваева М.В. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 27.00 Призер
470. Малоедова Е.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Призер
471. Малых М.М. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 27.00 Призер

472.
Минеева С.Е. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 27.00 Призер

473. Пантелеева В.А. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 27.00 Призер
474. Сафина А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 27.00 Призер
475. Сибагатуллина

А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 27.00 Призер

476. Сироткина К.В. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 27.00 Призер
477. Сушина Ю.А. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 27.00 Призер

478. Фахрисламова
А.Р. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Призер

479. Федурин О.В. 6 М \О У  "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Призер
480. Хрипунов А.Н. 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 27.00 Призер
481. Щербинина А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Призер
482. Абрамов В.А. 6 МАОУ "СОШ № 6 г. Челябинска" 26.00 Призер
483. Антипьев Т.Н. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 26.00 Призер



18

Челябинска"
484 Астапенкова В. Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 26.00 Призер
485. Бурдин К.Д. 6

МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

486. Вощенко С.С. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

487: Говоров П.И. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер
488. Гумаров А.М. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 26.00 Призер

489. Дидиченко Д.А. 6 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 26.00 Призер
490. Епанчина Т.А. 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 26.00 Призер
491. Карпова Т.М. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

492. Косарева В.В. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

493. Крестова В.М. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер
494. Кривохижин А.С. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 26.00 Призер
495: Кузьмина P.O. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 26.00 Призер
496. Куликовских

А.П. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер

497. Рубцова А.И. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 26.00 Призер
498. Сухорукова В.Г. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

499. Федоренко К.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 26.00 Призер
500. Юмахужина К.Д. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер
501. Якупова Д.Р. 6 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 26.00 Призер
502. Антонова А.А. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 25.00 Призер
503. Буранбаев В.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 25.00 Призер
504: Водянников В.Э. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 25.00 Призер
505. Волошин И.А. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

506.
Горностай Н.С. 6

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 25.00 Призер

507. Дружинин В.В. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

508. Игнатьева Е.К. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер
509. Киесш В.Я. 6

МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

510. Кинсфатер В.В. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 25.00 Призер
511: Корнилова А.П. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 25.00 Призер
512. Кудашкин Д.С. 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 25.00 Призер
513. Михайлюта М. М. 6

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

514. Нафикова Г.Р. 6 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 25.00 Призер
515. Погорелов С.Д. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 25.00 Призер
516. Рейзих А.В. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

25.00 Призер



19

517 Рябов А.С. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Призер
518 Серова Д.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер
519 Сыров Л.Н. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 25.00 Призер
520 Тымкив К. А. 6 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 25.00 Призер
521 Чембулатов И.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 25.00 Призер
522 Кочетков Г.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

523 Григорян Д.Г. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Победитель

524:
Мотовилова В. А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 54.00 Победитель

525. Саулькин М.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Победитель

526. Темиров А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Победитель

527. Чусова А.Я. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Победитель

528. Горулько Н.К. 7 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 53.00 Победитель

529. Хмелева А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 52.00 Победитель

530. Шахматова В.Э. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 51.00 Победитель

531. Калинина А.О. 7 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 49.00 Победитель
532. Нижегородова

В.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

533: Щипунов Е.И. 7 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 47.00 Призер
534. Важенин А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 46.00 Призер
535. Солонец А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

536. Ячменёва П.В. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

537. Мишурина А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

538. Туманов А.Г. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 45.00 Призер
539. Боярский Я.И. 7 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 44.00 Призер
540. Мальцев С.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Призер
541: Маскайкин П.Е. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 43.00 Призер
542. Белоусова Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 42.00 Призер
543. Покалюхина У.А. 7

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

544. Васильева Е.Ю. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

545. Зарипова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 41.00 Призер
546. Захаров Г.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 41.00 Призер
547. Дубровина У.С. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 40.00 Призер
548. Корогод М.А. 7 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 40.00 Призер



20

549 Кириченко В.И. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 39.00 Призер
550 Сажин О.А. 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 39.00 Призер
551 Тимофеев Д.П. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 39.00 Призер
552 Титарь И.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

553 Даренских Е.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 38.00 Призер
554

Копань А.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

555 Нализко B.C. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

556 Нужина С.В. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 38.00 Призер
557 Остроушко А.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
558, Стрымбану В.В. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 38.00 Призер
559.

Шириева М.К. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

560.
Беляев Д.Д. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 37.00 Призер

561. Бетехтин М.С. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 37.00 Призер
562:

Вершинин М.С. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

563. Курзанов В.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

564.
Любченко Г.М. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 37.00 Призер

565. Шамова А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 37.00 Призер
566. Шарафутдинова

А.О. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

567.
Арямова В.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

568: Воропаев А.Д. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 36.00 Призер
569. Егошина Я. А. 7 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 36.00 Призер
570. Нажимов И.Ш. 7 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

571. Падукова К.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 36.00 Призер
572. Смолина И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

573. Ахмедьянов М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
574. Власенко С.В. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 35.00 Призер
575. Ешмеева Е.К. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 35.00 Призер
576. Захаров М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

577. Козлов В.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

578. Смачный Е.А. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

579. Гиль К.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 34.00 Призер
580: Исаева Д.Д. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 34.00 Призер



21

581 Климина Е.С. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

582 Кузнецова А.А. 7 МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

583
Озерова B.C. 7

МАОУ "Fимназия № 93 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

584 Усольцева Е.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
585. Куров М.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 33.00 Призер

586. Подберёзных
Т.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 33.00 Призер

587. Романова А.П. 7 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

588. Сафиуллина Д.Р. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

589. Е орбунова Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
590: Ерязнов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 32.00 Призер
591. Иванова Н.Е. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

592. Костылев Е.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 32.00 Призер
593. Мелехин В.В. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 32.00 Призер
594. Ромакер И.Д. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 32.00 Призер
595. Сагитова А.С. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

596. Сергеев Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 32.00 Призер
597. Чиркова JI.A. 7 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

598Г Шапошникова
М.В. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

599. Шулепко М.А. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
600. Коробицын Я.Д. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска"
81.00 Победитель

6014 Родионова Е.В. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 80.00 Победитель

602.
Руденко А.Р. 8

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

603. Иванчин В.В. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

604: Титов И.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

75.00 Победитель

605. Тюкаев А.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 Победитель
606. Янкина И.В. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 72.00 Победитель
607. Макарова А.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

71.00 Победитель

608. Канайкина А.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

609. Ленкова С.Б. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 69.00 Победитель



22

Челябинска"
610 Перминов Е.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 69.00 Победитель

611- Гнидина Н.К. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

612. Ефремова Ю.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

613. Зырянова А.И. 8
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

614. Калашников O.F. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 68.00 Победитель
615. Петренко В.А. 8 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 66.00 Победитель
616. Вербитская A.JI. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"
65.00 Победитель

617. Голубева O.K. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

618. Кутявина С.Е. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

619. Банникова В.В. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

620. Поздняк З.К. 8 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 63.00 Победитель
621. Брындина А. С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

622. Варганова Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 61.00 Победитель
623. Корнилова А.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 61.00 Победитель
624. Ершова М.А. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

625. Обухова А.В. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 60.00 Призер
626. Тихонова Е.С. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 60.00 Призер
627. Чуриков К.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"
60.00 Призер

628. ФедуринА.В. 8 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

629.
Маслова В.П. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

630. Ситникова М.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 58.00 Призер
631. Столярова Е.А. 8

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

632. Трубина Е.И. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

633. Бадамшин Р.Ф. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 57.00 Призер
634. Дружкова О.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 57.00 Призер
635. Кузнецов Н.И. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
57.00 Призер

636. Смекалина Е.С. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

637.
Шаламов В.М. 8

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

57.00 Призер



23

638 Кострикин В.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 56.00 Призер
639- Гридин Г.Е. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

640 Грудко И.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

641
Кимейша А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

642. Кортель А.С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

643. Малева А.М. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 54.00 Призер
644. Павлов В.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

645, Русанов А.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

646. Ковелин Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 53.00 Призер
647. Ивлева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 52.00 Призер
648. Козинцева А.Е. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 52.00 Призер
649. Мокина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 52.00 Призер
650: Плотникова Д.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

651. Сундуков А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

652. Яковенко А.А. 8 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 51.00 Призер
653. Алоян М.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

654. Гобова М.Г. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 50.00 Призер
655. Крюкова В.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 50.00 Призер
656. Сергеева А.П. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 50.00 Призер
657. Ашыров В.Е. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 49.00 Призер
658: Глизница Н.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

659. Егунёва В.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 49.00 Призер
660. Карачун Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

661. Леонова Е.П. 8
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

662. Лоренц Д.О. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 49.00 Призер
663. Мухтаров П.В. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 49.00 Призер
664. Поспелова Т.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

665Г Старкова К.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

666. Букова В.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

667. Гайнутдинов Г.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Призер
668.

'
Иванов Д.А. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 48.00 Призер



24

669 Кучукова A.P. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 48.00 Призер
670 Мирошник Б. С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Призер
671 Перова П.С. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

672 Полянская Я.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

673 Сорока А.П. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

674
Федорова Т.А. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

675, Антонова С.С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

676. Векерле В.В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

677. Груздев А.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

678: Кальсина Е.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 47.00 Призер
679. Канова А.С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

680. Савельева А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

681. Симаков Р.К. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 47.00 Призер
682. Батовский Г.К. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 46.00 Призер
683. Бодрова О.С. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 46.00 Призер
684. Веретенникова

А.А. 8 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 46.00 Призер

685. Поняев И.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

686. Середнюкова
М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

687. Спирина М.А. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 46.00 Призер
688.

Улыбышева П.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

689. Абрамовских
А.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 45.00 Призер

690. Александрова
Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 137 г. Челябинска" 45.00 Призер

691.
Андреева Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

692. Арефьева М.В. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 45.00 Призер
693. Бахарев В.М. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 45.00 Призер
694. Горбаченко К.В. 8 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 45.00 Призер
695. Деркач Д.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 45.00 Призер
696. Дьяченко С.Г. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 45.00 Призер
697.

Масалова Т.В. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

45.00 Призер

698. Тюпышева А.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 45.00 Призер



25

Челябинска"
699 Хакало М.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 45.00 Призер
700 Ботникова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 44.00 Призер
701' Бурлакова В.Э. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 44.00 Призер
702 Кудряшов Т.А. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 44.00 Призер
703 Лозовская А.С. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 44.00 Призер
704 Милогородский

В.В. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 44.00 Призер

705 Сабанин М.П. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 44.00 Призер
706. Санатин А.С. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 44.00 Призер
707. Федоренко А.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

708. Фрост П.М. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

709: Челищева Д. А. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 44.00 Призер
710. Ахметов С.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 43.00 Призер
711. Касимова О.Э. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 43.00 Призер
712. Пустозерова А.Д. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 43.00 Призер
713. Савилова К.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Призер
714: Сливка А.С. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

715. Таукаева С.Р. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 43.00 Призер

716. Фадеева М.К. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 43.00 Призер
717. Дубынина Ю.А. 8 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

718. Лисовая М.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Призер
719. Овчинникова

Е.Д. 8 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

720. Огуренкова П.А. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 42.00 Призер
721. Сасина А.О. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

722. Скрипко В.М. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 42.00 Призер
723. Сухова У.И. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 42.00 Призер
724. Халимова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер
725. Бредихина Е.Е. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

726. Выдрина Ю.О. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

727. Еуляева А.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

728. Колодникова В.К. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 41.00 Призер
729: Маркелова О.В. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 41.00 Призер
730. Петухов Н.В. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

731. Сажаева М.А. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 41.00 Призер
732. Таран Т.К. 8 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 41.00 Призер



26

733 Химинченко А.А. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 41.00 Призер
734

Панфилов В.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 99.00 Победитель

735
Кинжабаева Э.Р. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

736 Рудаков М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 87.00 Победитель

737 Андреева А.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 85.00 Победитель
738 Рожнова Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 81.00 Победитель
739 Коган А.И. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

740 Теунов Е.Е. 9 ЧОУ «СОШ № 1 г. Челябинска» 80.00 Победитель
741.

Бугрова Э.О. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

742.
Выломова А.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

743. Калянова А.И. 9 ЧОУ «СОШ № 1 г. Челябинска» 79.00 Победитель
744.

Лубожева В. Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

745. Подкорытова
Д А . 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 79.00 Победитель

746. Богданова . . 9 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 78.00 Победитель
747. Новикова М.А. 9 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 78.00 Победитель
748.

У гай Е.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

749. Фёдоров Е.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 78.00 Победитель
750. Толмачева А.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель

751. Астапов Е.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

752. Ваганова К.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

753. Попов Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 73.00 Призер
754. Устюгова И.О. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 73.00 Призер
755. Яковлева А.А. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 73.00 Призер
756. Ижаев Д.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

757. Кочемасова А.В. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 72.00 Призер
758. Селищева А.А. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

759: Сибатрова А.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

760. Быкова Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

761.
Хмелевских А.В. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска"
71.00 Призер

762. Россошанская 9 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 70.00 Призер



27

Я.Д.
763 Садыкова Т.Д. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 70.00 Призер
764

Арама А.И. 9 МАОУ "Гимназия № 
Челябинска"

80 г.
69.00 Призер

765 Дерина В.Д. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

766 Островерхий С.В. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 69.00 Призер
767 Шведова Т.О. 9 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 67.00 Призер
768

Акиншина Т.Е. 9 МАОУ "Еимназия № 
Челябинска"

93 г. 66.00 Призер

769 Замотохина А.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 66.00 Призер
770. Бакаленко Б.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 65.00 Призер
771. Мухаметзянова

К.И. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 65.00 Призер

772. Сапогова Е.М. 9 МБОУ "Еимназия № 
Челябинска"

1 г.
65.00 Призер

773: Комарова К.И. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 64.00 Призер
774. Маркау Н.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 

Челябинска"
г. 64.00 Призер

775. Батршина К.Д. 9 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 63.00 Призер
776. Шмотина В.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 62.00 Призер
777. Захаров М.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 61.00 Призер
778. Муромский А.М. 9 МАОУ "СОШ № 118 

Челябинска"
г. 61.00 Призер

779.
Старков Р.А. 9 МАОУ "Еимназия № 

Челябинска"
80 г.

61.00 Призер

780. Чуйкова В.В. 9 МАОУ "СОШ № 94 г Челябинска" 61.00 Призер
781? Бикинеева О.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г Челябинска" 60.00 Призер
782. Касаткин М.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 60.00 Призер
783. Логинова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 94 г Челябинска" 60.00 Призер
784. Слепцова А.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 

Челябинска"
53 г. 60.00 Призер

785. Сунцова А.А. 9 МБОУ "Еимназия № 
Челябинска"

[ г. 60.00 Призер

786. Ваганова В.Д. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 59.00 Призер
787.

Важенина Е.Д. 9 МБОУ "Еимназия № 
Челябинска"

. г. 59.00 Призер

788. Верхотурцева
К.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 59.00 Призер

789. Еригорян А.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 59.00 Призер
790. Засекин О.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 I\  Челябинска" 58.00 Призер
791. Неволина М.Е. 9 МАОУ "СОШ № 13 г Челябинска" 58.00 Призер
792.

Нуруллина А.А. 9 МАОУ "СОШ № 124 
Челябинска"

г. 58.00 Призер

793: Соколова Е.Ф. 9 МАОУ "Лицей № 77 г'. Челябинска" 58.00 Призер
794. Мал едкая С. А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г'. Челябинска" 57.00 Призер
795. Медведев Д.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 57.00 Призер



28

Челябинска"
796

Турлакова А.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

797 Губанова К.Е. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 56.00 Призер
798 Ильиных В.А. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 56.00 Призер
799 Кожемяко А.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 56.00 Призер
800 Мазанов Е.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 56.00 Призер
801 Михалищева А.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 56.00 Призер
802 Панова Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 56.00 Призер
803 Руль К.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 56.00 Призер
804 Тютюкова JI.C. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 56.00 Призер
805

Арзамасцева И.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

806. Валеев Р.И. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 55.00 Призер
807, Киосов А.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 55.00 Призер
808.

Смышляева Н.Х. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

809. Романов В.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 54.00 Призер
810. Шайкина Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 54.00 Призер
811.

Аксенова М.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

812. Власова Е.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 53.00 Призер
813. Ел истратова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 53.00 Призер
814. Рахмату длина 

А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 53.00 Призер

815. Ткач Я.С. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 53.00 Призер
816. Тябутова А.С. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 53.00 Призер
817.

Харламов JI.K. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

818. Юдина А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 53.00 Призер
819. Гильванова Ю.С. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 52.00 Призер
820: Дёрдяй О.В. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

821. Карасёв Г.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 52.00 Призер
822. Князева Д.Н. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 52.00 Призер
823.

Лебедева А.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

824. Новаев А.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

825. Попов В.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 52.00 Призер
826. Федюнина П.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

827: Шамшурин М.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 52.00 Призер
828.

Воронина Е.Б. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

829. Журавлева К.В. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 51.00 Призер
830. Мезенцева А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 51.00 Призер



29

831
Новичкова П.С. 9 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

832 Пол охов М.В. 9 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

833 Попова Е.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

834
Бакалинская M.JI. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

835 Забалдина Д.И. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 50.00 Призер
836 Коркунова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 50.00 Призер
837 Пискарева К.М. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 50.00 Призер
838. Потапов В.Д. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 50.00 Призер
839. Рахимова Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 50.00 Призер
840. Речкалов Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

841. Сабуров Н.И. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 50.00 Призер
842. Сухоносов Д.Е. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 50.00 Призер
843. Устинова Е.В. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 50.00 Призер
844Г Юферицин В.А. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 50.00 Призер
845. Нилова А.С. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

846.
Лопатина Д.В. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

847. Задворных Т.А. 10 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 85.00 Победитель
848.

Кочнева К.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 82.00 Победитель

849.
Елёкина В.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

850.
Журавлёва Я. А. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

851. Фаттахов Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

852. Каргин Е.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 74.00 Призер
853. Муравцева А.А. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 74.00 Призер

854. Семьянинова
А.В. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

855. Кучарин А.Е. 10 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 70.00 Призер
856. Баранова Д.В. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

857: Щипицын А.Я. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

858. Ивлева А.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

859. Лоськова А.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 68.00 Призер
860.

Пирожкова Е.Д. 10 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 68.00 Призер



30

861 . Стерляжникова 
В.Н. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 67.00 Призер
862

СтруковаА.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 67.00 Призер

863 . Комиссаров А.А. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 66.00 Призер
864

МусихинаВ.А. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

865 . Некорыснова 
Н.С. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 66.00 Призер
866

Тимерханов Т.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

867 Пономарева Я.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 65.00 Призер
868 Солодченко В.А. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 65.00 Призер
869 Федорова А.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 65.00 Призер
870 Чудова В.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 65.00 Призер
871 Милёхина Д.С. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 64.00 Призер
872* Останина К.С. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 64.00 Призер
873. Рябушева Е.Е. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 64.00 Призер
874. Калашников И. А. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 63.00 Призер
875.

Коробицын М.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

876. Рымарева П.К. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 63.00 Призер
877. Овчинина Д.С. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 62.00 Призер
878.

Томина Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

879. Козлов Н.С. 10 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 60.00 Призер
880:

Кирилин С.П. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

881.
Белова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

882. Куклова B.C. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 58.00 Призер
883.

Меркурьева Е.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

884. Санникова А.Д. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 57.00 Призер
885.

Тумбаева А.С. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

886.
Шавырина В. Д. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

887. Бархатова Е.И. 10 91АОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 56.00 Тризер
888.

Низамов Я.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

889.
Носков О.А. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 56.00 Тризер

890: Петухова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 56.00 Призер
891. Клюшникова

А.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 55.00 Призер



31

892 . Понамарева А.П. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 55.00 Призер
893 . Бухтояров Ф.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 54.00 Призер
894

Ишмакова С.Б. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

895
Лебедева .Г. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

896 Муравьева О.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 54.00 Призер
897 Ваганов И.Д. 10 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 53.00 Призер
898

Гладких С.М. 10 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

899 Мамаева П.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 53.00 Призер
900

Панакшева К. С. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

901
Пирова Д.Р. 10 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 53.00 Призер

902. Симахина М.С. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 53.00 Призер
903. Флато А.А. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 53.00 Призер
904. Аликин Л.О. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 52.00 Призер
905. Дубинина Е.И. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 52.00 Призер
906.

Захарова В.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

907. Маханцева А.В. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 52.00 Призер
908. Патрушева К.В. 10 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 52.00 Призер
909. Скворцова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 52.00 Призер
910.

Бадамшин Э.А. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

911. Минаев И.В. 10 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 51.00 Призер
912. Фольц Ю.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 51.00 Призер
913. Шабурникова

О.И. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

914.
Тесленко B.C. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель

915.
Присяжных Е.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

916.
Бажанова А.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 72.00 Победитель

917.
Салимов А.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 71.00 Победитель

918.
Молчанова П.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель

919.
Романова В.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель

920r
Бекова Е.К. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 69.00 Победитель

921.
Рахимова Ю.И. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 69.00 Победитель

922. Емпалова Е.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 68.00 Победитель



32

Челябинска"
923

ГлушковаЕ.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 66.00 Победитель

924
Морковина А.Д. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 66.00 Победитель
925

Федорова A.E. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

926
Ярема О.П. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
927

Штырляева О.А. 11 МАОУ "Г:имназия № 80 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

928
_ j

Красильников
М.К.____ ______

11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

929
Кривцова А.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

930.
F ончарова П. Д. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 55.00 Призер

931.
Красавцев З.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 55.00 Призер
932. Маяцкая М.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 55.00 Призер
933.

Терентьев П.М. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

934.
Мошкин И.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

935.
Шестерин Е.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

936. Позняков Н.М. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 53.00 Призер
937. Протченко А.А. 11 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 53.00 Призер
938. Шарипов P.P. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 52.00 Призер
939r

Шатилова П.В. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

940.
Казанцева М.В. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

941. Орлик А.А. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 51.00 Призер
942.

Бизяев Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

943. Волченко М.Д. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 50.00 Призер
944. Рейдман П.А. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 50.00 Призер
945. Сахтерева Е.П. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 50.00 Призер
946. Бабикова А.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 49.00 Призер
947, Еончарова А.Ю. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 49.00 Призер
948. Кичатова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 49.00 Призер
949.

Зуева Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

950.
Лебедева А.А. 11 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

95i: Томилова В.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 147 г. 48.00 Призер



33

Челябинска"
952 Чаплинская В.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 48.00 Призер
953 Малахова А.Е. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 47.00 Призер
954 Корунов А.С. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 46.00 Призер
955 Охтяркина А.Г. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 46.00 Призер
956- Назарова Т.С. 11 ЧОУВО "МИДиС" 45.00 Призер
957

Лихачев А.А. И МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

958. Мумбер Е.А. 11 МАОУ "Г:имназия № 80 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

959. Столяр В.О. 11 МБОУ "Fимназия № 1 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

960.
Золотухин М.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

961.
Иваненко А.М. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

962. Михайлова М.М. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 43.00 Призер
963. Сунагатуллинов

М.Р. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 43.00 Призер

964. Филипп Д.В. 11 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 43.00 Призер
965.

Афанасьева А.Е. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

966: Веселовский Р.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 42.00 Призер
967. Елыбина Д.И. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 42.00 Призер
968. Замятина Е.С. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Призер
969.

Тихомирова Е.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

970. Тужаров Е.И. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Призер
971. Шопова Ю.В. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 42.00 Призер
972.

Кузьмина К.С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

973. Мелихова Е.В. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 41.00 Призер
974. Новикова Е.В. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 41.00 Призер
9751 Потапова Е.Д. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 41.00 Призер
976. Рожкова С.И. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 41.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


